Prefeitura do Municlpio de Araraquara

Gabinete do Prere~o

OfíCIO N° 0615/2011 Em 08 de abril de 2011.

-":-J
<S>--

Ao

Excelentíssimo Senhor
 !-ALUISIO BRAZ
MO. Presidente da Cãmara Municipal
Rua São Bento. 887 !
ARARAQUARA/SP

I
Excelentíssimo Senhor Presidente: I

"10 li)Lú
r-.. a. I
- O
.. .J

"Z O_

Pelo presente, em atenção à Indicação

O'W
O n° 175/11, de autoria do Vereador EDIO LOPES, levemos ao conhecimento

,o( a: desse Legislativo que, contorme manitestação prestada pela Gerência de
U-o Drenagem da Secretaria Municipal de Obras Púbiicas, a solicitação toi
0(0 atendida.u«_Lú
Oa:
ZLú

Ao ensejo, despedimo-nos com os protestos de
-> nossa estima e consideração.

Atenciosamente,

e...-~
MARCELO fORTES BARBIERI

Preteito Municipal

I1B.(G.6.!1~11l1)